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53. Limpiadora (nivel 10): Empleada que realiza los trabajos de Hm·
pieza de las oficinas, incluido cortinas y utensilios de baño de las depeft­
dencias del Colegio.

Nota: Además de las funciones indicadas, loS trabajadores realizarán
aquellas funciones que le sean encomendadas, en el ámbito de su actividad
y deberán poseer los conocimientos informáticos que el puesto'de trabajo
le requiera. Los puestos de trabajo con niveles 1, 2, 3, 4 Y 5 incluirán

. entre sus funciones la emisión de los informes que le sean requeridos.-

ANEXO V

Cuadro de amortlzación

Préstamo de pesetas: 1.000.000 de peSetas.
Interés anual del 6 por 100.
Plazo de amortización: 7.2éUOtas mensuales (seis años).

Pluo
Cuota Inter.eses Amortización Capital Capital

- periódica del período del período amortizado pendiente
M~, amortizar

1 16.573 5.000 11.573 11.573 988.427
2 16.573 4,942 11.631 23.204 976.796
3 16.573 1 4.884 11.689 34.893 965.107
4 16.573 4.826 11.747 46.640 953.360
5 16..573 4.767 11.806 58.446 941.554
6 16.573 4.708 11.865 70.311 929.689
7 16.573 4.648 11.925 82.236 917.764
8 16.573 4.509 11.984 94.220 905.78Q
9 16,573 4.529 12.044 106.264 893.7:36

10 16.573 4.469 12.104 118.368 88\.632
11 16.573 4.400 12.165 130.533 869A67
12 16.573 4.348 12.225 142.758' 85'1.242
13 16.573 4.286 12.287 155.045 844.955
14 16.573 4.225 12.348 167.393 8'12.607
15 16.573 4.163 12.410 179.823 820.177
16 16.573 4.101 12.472 192.275 807.725
17 16.573 4.039 12.534 204.809 795.191
18 16.573 3.976 '12.597 217.406 782.594
19 16.573 3.913 12.660 230.066 769.934
20 16.573 3.850 12.723 242.789 757.211
21 16.573 3.786 12.787 255.576 744.424
22 16.573 3.722 12.851 268.427 731.573
23 16.573 3.658 12.915 281.342 718.658
24 16.573 3.594 12.979 294.321 705.679
25 16.573 3.528 13.045 307.366 692.634
26 16.573 3.464 13.109 320.475 679.525
27 16.573 3.397 13.176 333.651 666.349
28 16.573 3.332 13.241 346.892 653.108
29 16.573 3.266 13.307 360.199 639.801
30 16.573 3.199 13.374 373.573 626.427
31 16.573 3.132 13.441 327.014 612.986
32 ·16.573 3.065 13.508 400.522 599.478
33 16.573 2.998 13.575 414.097 585.903
34 16.573 2.929 13.644 427.741 572.259
35 16.573 2.862 13.711 441.452 558.548
36 16.573 2.793 13.780 455.232 544.768
37 l6.573 2.724 13.849 469.081 530.919
38 16.573 2.654 13.919 483.000 517.000
39 16.573 2.585 13.988 496.988 503.oI2
40 16.573 2.516 14.057 511.045 488.955
41 16.573 2.444 14.129 >026.174 474.826
42 16.573 2.375 14.198 539.372 460.628
4.1 16.573 2.303 14.270 51i3.642 446:358

,
44 16.573 2.232 14.341 567.983 432.017
45 16.573 2.160 14.413 582.396 417.604
46 16.573 2.088 14.485 596.881 403.119
47 16.573 2.016 14.557 611.438 388.562
48 16.573 1.943 14.630 626.068 373.932
49 16.573 1.870 14.703 640.771 359.229
50 16.573 1.796 14.777 655.548 344.452
51 16.573 1.722 14.851 670.399 329.601
52 16.573 1.648 14.925 685.324 314.676
53 16.573 1.574 14.999 700.323 299.677
54 16.573 1.498 15.075 715.398 284.602
55 16.573 1.423 15.150 730.548 269.452
56 16.573 1.348 15:225 745.773 254.227
57 16.573 t:271 15.302 761.075 238.925

p,,"," Cuota InteNlleR Amorth~i6n CApital Capital
- periódica del periodo delperlodo amortizado pendiente

M_ amortizar

58 16.573 1.195 15.378 776.453 223.547
59 16.573 1.118 15.455 . 791.908 208.092
60 16.573 1.040 15.533 807.441 192.559
61 16.573 963 15.610 823.051 176.949
62 16.573 885 15.688 838.739 161.261
63 16.573 806 15.767 854.506 145.494
64 16.573 728 15.845 870.351 129.649
65 16.573 648 15.925 886.276 113.724
66 16.573 569 16.004 902.28Ó 97.720
67 16.573 489 16.084 918.364 81.636
68 16.573 408 16.165 934.529 65.471
69 16.573 328 16.245 9pO.774 49.226
70 16.573 246 16.327 967.101 32.899
71 16.573 164 16.409 983.510 16.490
72 16.573 83 16.490 1.000.000

10370 RESOLÚCION de 25 de marzo de 1998, de la Subsecretarúl,
por .la que se emplaza a los interesados en el recurso núme+
ro 1.584/[)2~05, interpuesto ante el Tribunal, Superior de
Justicia de Madrid por don Manuel López Acosta.

Ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo (SecCión Novena) del
Tribunal Superior de Justicia de Madrid, se ha interpuesto por don Manuel
López Acosta el recurso contencioso-administrativo número 1.584/92..()5,
que tiene su origen en la :resolució~de 20 de octubre 'de 1990, por la
que se convocan pruebas selectivas para- ingreso en el Cuerpo de Con­
troladores Laborales.

En cumplimiento de lo dispuesto por el ilustrísimo señor, Presidente
de dicha Sala y de cOlúormidad con lo establecido en el artículo 64,1
de la Ley de la Jurisdicción Contenciosfr-Administrativa,

Esta Subsecretaría ha resuelto emplazar a los posibles interesados en'
el mencionado recurso para que se personen en las actuaciones en el
plazo de nueve días, si a su derecho conviniera.

Madrid, 25 de marzo de 1993.-P. D. (Orden de 16 de noviembre de
1992, «Boletín Oficial del Estado_ del 18), el Director general de Personal,
Leandro González Gallardo.

10371 RESOLUCIONde 1 de abril de 1998, de la Dirección General
de Trabajo, por la que se acuerda la inscripción y publi.­
cación del Convenio Colectivo para las' Empresas asegu­
radoras del Grupo Vitalicio. (Banco VitaUcio de España
y Nacional Hispánica).

Visto el texto del Convenio Colectivo de ámbito interprovincial para
las Empresas aseguradoras del Grupo Vitalicio (Banco Vitalicio de España
y Nácional Hispánica), código de convenio número 9006913, que fue sus­
critocon fecha 10 de marzo de 1993, de una parte, por la representació.n
de la Dirección. del citado grupo para su representación y, de otra, por
los Deiegadosy Comités de los distintos Centros de txabajo del mismo,
en representación de los trabajadores y de conformidad con lo dispuesto
en el artículo g<l; apartados 2 y 3, de la Ley 8/1980, de 10 de marzo,
del Estatuto de los Trabajadores y en el Real Decreto 1040/1981, de 22
de mayo, sobre Registro y Depósito de Convenios Colectivos de Trabajo,

Esta Dirección General acuerda:
Primero.-Ordenar la inscripción del citado Convenio Colectivo en el

correspondiE'nte Registro de este Centro directivo, {'on notificación a la
Comisión Negociadora.

Segundo.-Disponer su publicación en el .Boletín Oficial del Es~do".

Madrid, 1 de abril de 1993.-La Directora general, Soledad Córdova
Garrido.

Comisión negociadora del Convenio Colectivo para las Empresas Ase­
guradoras del Grupo Vitalicio (Banco Vitalici de España y Nacional
Hispanica)


